ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Договору № 232 на выполнение информационно-расчетного обслуживания
 от 30.09.2013

       г. Рыбинск                                                                                                          30 октября 2013 года
Муниципальное унитарное предприятие городского округа город Рыбинск «Водоканал», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора
А.Н. Захарова, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное унитарное предприятие городского округа город Рыбинск «Информационно-расчетный центр», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Т.А. Шелухиной, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, пришли к следующему соглашению:

1. Абзац 6 п. 3.1. изложить в следующей редакции:
«Стоимость услуг по настоящему договору в целом на весь период его действия ориентировочно составляет 980 756,43  руб. (Приложение № 4)».

2. Приложение №1 с 01.11. 2013 дополнить:
	№п/п
	Адрес

	329
	50лет Октября,6

	330
	Алябьева,6а

	331
	Гайдара,3

	332
	Инженерная,33

	333
	Инженерная,35

	334
	Костычева,8а

	335
	Строительная,6а

	336
	Строительная,9

3. Приложение №4  дополнить расчетом:
 4) 74 лицевых счетов
 Стоимость доставки  0,75 руб. за квитанцию.

 74 шт. х  0,75 руб.  =  55,50 руб. ежемесячно.
 Стоимость доставки квитанции за 8 месяцев:

 55,50 руб. х 8 мес . =  444,00 руб.

5) Стоимость услуг по начислению платы и сбору денежных средств за коммунальные услуги водоснабжения и водоотведения из расчета 1,5% от суммы начислений:

начисления за воду и водоотведение ежемесячно с ноября  2013 года по июнь 2014 -31 792,30 руб.

Начисления за 8 мес.:

    31 792,30 руб. х 8 мес. = 254 338,40 руб.

Стоимость услуг из расчета 1,5% от суммы

     254 338,40 руб. х 1,5%= 3 815,08 руб.
6) Общая стоимость услуг за 8 месяцев:

         444,00 + 3 815,08  =  4 259,08  руб.
7) Общая стоимость услуг по договору за 9 месяцев с учетом увеличения объема:

    976 497,35 + 4 259,08  = 980 756,43 руб.
4. Условия Договора № 232 на выполнение информационно-расчетного обслуживания
 от 30.09.2013, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, сохраняют юридическую силу.
5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон и является приложением к договору № 232 на выполнение информационно-расчетного обслуживания от 30.09.2013.

6. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и распространяет свое действие на правоотношения сторон, возникшие с 01.11.2013.
	«Заказчик»

Генеральный директор

МУП ГО г.Рыбинск «Водоканал»

____________________ А.Н. Захаров
	«Исполнитель»

Директор

МУП «ИРЦ»

______________________/ Т.А. Шелухина

«______»__________________2013г.

«_____»_________________2013г.
Согласовано:
Зам. генерального  директора

 по экономике и финансам______    Т.Н.Бондаренко

Гл. бухгалтер  ________________    О.А. Крюкова

Начальник юр отд._____________   О.В. Ишутко

Начальник АО   _______________  Л.М. Румянцева